Тульская область

	Муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	Постановление

	от 26.05.2017 г.
	№ 1145

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 20.02.2015 № 284 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Алексин на 2015-2017 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Алексин администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 20.02.2015 № 284 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Алексин на 2015-2017 годы» следующее изменение:
строки 1 и 5 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

	1
	передвижной торговый объект
	плодоовощная продукция
	15 м северо-западнее
 д. 136 «а» по ул. Тульская
	18
	с 1 апреля
до 30 ноября

	5
	социальные ряды
	сельскохозяйственная продукция
	ул. Тульская (в районе д.№136а )
	75
	круглый год

2. Управлению по организационной, кадровой работе и информационному обеспечению (Изюмская Ю.С.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего Постановления разместить Постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Управлению делопроизводства (Бабушкина И.В.), комитету по культуре, молодежной политике и спорту (Алешина О.Ю.), Авангардскому территориальному отделу (Селезнева А.М.), Буныревскому территориальному сектору (Алферова А.В.), Шелепинскому территориальному сектору (Наумова С.Ю.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего постановления разместить постановление в местах для официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования город Алексин.
4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	Глава администрации
муниципального образования
город Алексин

П.Е. Фёдоров